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Painettu Loki-lehti ilmestyi edellisen kerran pandemiavuonna 
2020 eli kuusi vuotta sitten. Tuon historiamme eriskummallisen jakson 

aikana moni asia muuttui etänä hoidettavaksi. Kokouksia pidetään 
nykyisin etänä Teamsin, Zoomin tai muun välityksellä, ruokaa tilataan 

ravintoloista lähettien kotiin kuljetettavaksi ja veneitäkin katsastetaan 
videopuhelun välityksellä.

Sakari Karhuvaara

P U H E E N J O H TA JA LTA 

Kaikki ei kuitenkaan ole muuttunut eikä kaiken pidäkään 
muuttua; veneilystä, merestä, saaristoluonnosta ja kanssa­
veneilijöiden seurasta nauttiminen tapahtuvat edelleen fyysi­
sesti läsnä ollessa, näin myös alkavana veneilykautena.

Olen ollut kerhon jäsen 26 vuoden ajan ja siitä olen iloi­
nen ja ylpeä. Paraisten venekerho on tarjonnut mahtavat 
puitteet harrastukselle, sekä materiaalisesti telakan ja tuki­
kohtien muodossa että henkisesti yhdessä tekemisen, muun 
muassa talkoiden ja   muiden tapahtumien kautta. Johto­
kunnan jäsenenä olen ollut useita vuosia ja sieltä käsin ym­
märtänyt, kuinka jonkin asian aikaansaaminen vaatii sen, 
että joku oikeasti tarttuu asiaan ja tekee.

Kerhossa on onnekkaasti näitä tekijöitä riittänyt ja uskon 
vahvasti, että jatkossakin löytyy; uusia aktiivisia jäseniä on 
joukkoomme liittynyt. Viime kaudella Sandfalliin rakennet­
tiin venepohjien pesupaikka. Kuluneena talvena iskuryhmä 
vietti kaksi viikonloppua Innamossa kaataen puita ja teke­
mällä ne klapeiksi ja nyt saadaan painettu kerholehtikin.  

Tulevana kesänä on jälleen talkoita perinteiseen tapaan lu­
vassa.  Tällholman kävijöiden hätää lievittämään on luvassa 
toinen puusee. Iso rakennushanke on Innamon kunnian­
arvoisan iän saavuttaneen laiturin vaiheittainen uusinta, 
jonka työt pyritään saamaan jo tällä kaudella käyntiin.

Tulevana kesänä kerhon jäsenillä on mahdollisuus vie­
railla naapuriseuran eli Kaarinan Veneilijöiden tukikohdissa, 
Marskärissä ja Hallonholmissa 10 euron maksua vastaan. 
Vastaavasti KaaVe:laiset voivat vierailla omissamme. Suosit­
telen varauksetta vierailuja. Paitsi että saaret ovat kivoja, niin 
kivoja ovat Kaavelaisetkin. Ottakaamme heidät myös ystäväl­
lisesti vastaan ja esitelkäämme ylpeästi omia tukikohtiamme.

Kiva veneilykesä odottaa meitä, 
nauttikaamme täysin siemauksin!



Den tryckta Loki-tidningen kom ut senast under pandemiåret 2020, 
alltså för sex år sedan. Under den märkliga perioden i vår historia blev 
många saker skötta på distans. Möten hålls numera digitalt via Teams, 

Zoom eller andra plattformar, mat beställs från restauranger och levereras 
hem, och även båtar besiktigas via videosamtal. 

En härlig båtsommar väntar oss 
– låt oss njuta i fulla drag!

F R Å N  O R D F Ö R A N D E N

Men allt har inte förändrats, och allt behöver inte förändras 
heller; att njuta av båtlivet, havet, skärgårdsnaturen och 
sällskapet av andra båtfolk sker fortfarande fysiskt på plats, 
så även under den kommande båtsäsongen.

Jag har varit medlem i klubben i 26 år och är både glad 
och stolt över det. Pargas båtklubb har erbjudit fantastiska 
förutsättningar för min hobby – både materiellt genom 
varvet och klubbens baser, och själsligt genom gemenskap, 
bland annat via talkon och andra evenemang. Som styrelse­
medlem har jag varit med i flera år och därifrån förstått hur 
det krävs att någon verkligen tar tag i saker och gör dem.

Lyckligtvis har vi alltid haft personer som gör saker i klub­
ben, och jag tror starkt att det kommer att finnas även framö­
ver; nya och aktiva medlemmar har anslutit sig till oss. Förra 
säsongen byggdes en tvättplats för båtbottnar i Sandfall. Un­
der den gångna vintern spenderade ett arbetslag två helger 
på Innamo med att fälla träd och hugga dem till ved, och nu 
får vi även en tryckt klubbtidning.

Till sommaren väntar åter talko på traditionellt vis. För att 
lindra nöden för besökare på Tällholmen kommer en till ute­
toalett att byggas. Ett stort byggprojekt är den stegvisa för­
nyelsen av bryggan på Innamo, som har nått en hedervärd 
ålder, och arbetet försöker vi starta redan denna säsong.

I sommar får klubbens medlemmar möjlighet att besöka 
grannklubbens, Kaarinan Veneilijät, baser Marskär och Hal­
lonholm för en avgift på tio euro. På motsvarande sätt kan 
KaaVe-medlemmar besöka våra baser. Jag rekommenderar 
varmt dessa besök. Öarna är trevliga, och det är även Kaa­
ve-folket. Låt oss ta emot dem vänligt och stolt visa upp våra 
egna baser.



Seurassa on 122 venettä, joista 79 katsastettiin vuonna 2025 eli vain 65 % 
veneistä katsastettiin.

Pentti Aaltonen 

V E N E I D E N  K AT S A S T US

Vuonna 2026 Suulin mukaan vuosikatsastettavia veneitä on 
77 kpl ja peruskatsastettavia (runkokatsastus ja vesillä teh­
tävä) 53 (tai 44) kpl, mutta Suulin luvut eivät ihan täsmää.

Vuoden 2026 erityisalue on ”turvallisuusvälineiden 
tarkastuslista” ja koko venekunnan osallistuminen katsastuk­
seen. Eli puolisot ja lapset ovat tervetulleita veneeseen kun 
sitä katsastetaan.

Jotta katsastukset sujuvat jouhevasti huolehdi, että veneen 
rekisteröintitodistus ja mahdolliset radioluvat ovat veneessä 
katsastustilaisuudessa. Jos veneeseen on hankittu esim. tutka, 
niin se pitää lisätä radiolupaan. Lisääminen tapahtuu Trafi­
comin sivujen kautta radioluvan muutosilmoituksella.

Ennen kautta on myös hyvä kerrata meri VHF:n käyttöä. 
Traficomin sivulta löytyy Rannikkolaivurin radioliikenne­
opas https://www.traficom.fi/fi/liikenne/veneily/veneilijoi­
den-radiotutkinnot-ja-patevyystodistukset, josta voi kerrata 
miten VHF:n kanssa toimitaan eri tilanteissa.

Pentti Aaltonen
Katsastuspäällikkö



Suuli on Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n jäsenseuroilleen 
tuottama jäsen- ja venerekisterijärjestelmä. Pargas båtklubb – 
Paraisten venekerho ry on liiton jäsenseurana velvollinen yllä

pitämään  jäsen- ja venetietoja (mukaan lukien tietoja veneiden 
katsastuksesta ja mittakirjoista) liiton hallinnoimassa jäsen

yhdistysten yhteisessä rekisterissä SUULISSA.

Mikä on 
Jä s en-  j a  ven ere ki ster i

 S U U L I ?

Mitä voit Suulissa voi tehdä?
SPV:n jäsenseurat voivat hallita Suulissa seuransa, jäseniensä 
ja veneidensä tietoja. Myös tiedotteiden, yksittäisten laskujen 
ja massalaskutusten tekeminen onnistuu kätevästi sähkö­
postitse. Yksittäinen jäsenseuran jäsen voi päivittää omia 
yhteystietojaan ja katsella veneensä katsastustietoja. Lisäksi 
katsastajat voivat tehdä katsastuspöytäkirjoja Suulissa.

Miten Suuliin kirjaudutaan?
Suuli-järjestelmään kirjaudutaan osoitteessa https://suuli.spv.
fi/  Jokaisella jäsenellä on omat käyttäjätunnukset. Käyttäjä­
tunnuksena toimii henkilön Suuli-ID, jota myös vakuutus­
yhtiö saattaa tulevaisuudessa kysyä, kun jäsen hakee kor­
vauksia liiton vakuutuksesta. Seurojen ja jäsenien tietoja 
hallinnoi seurojen luottamushenkilöt. Kun uusi jäsen on 
luotu Suuliin, hänelle lähetetään sähköpostiviesti, jossa on 
linkki Suulin sisäänkirjautumissivulle, oman käyttäjätunnuk­
sen järjestelmään ja ohjeet salasanan asettamiseksi.

Tarkista yhteystietosi
On hyvä käydä tarkistamassa omat tietot Suulissa ja lisätä 
esimerkiksi sähköpostiosoite, jos sellainen puuttuu. PVK:n 
luottamushenkilöt voivat lähettää Suulin kautta tiedotteita 
vain niille jäsenille, joilla on sähköpostiosoite Suulissa. Tätä 
kirjoitettaessa Suulissa on 26 jäsentä, joiden sähköpostiosoite 
puuttuu – luvussa ei ole mukana juniorijäseniä. Jos et siis ole 
lähiaikoina saanut sähköpostia esim. kerhon tapahtumista, 
käy tarkistamassa tietosi.

 
 

Lisätietoja, opastusta käyttöönottoon
Esa Töykkälä  050 5962375
Johannes Lahti 050 5556202

Sakari Karhuvaara 040 5878282



Merenkulun ympäristönsuojelulain  muutos 1.7.2021 edellytti myös 25–49 
paikkaisissa huvivenesatamissa jätehuoltosuunnitelmaa, joka piti toimittaa 

hyväksyttäväksi Paraisten kaupungin ympäristöviranomaiselle. 

Kari Ranta-aho

Veneseuran 
P E S U L A AT TA-P RO J E K T I 

– byrokratiasta fyysiseen toteutukseen

Ensi vaiheessa kaupunki edellytti meiltä veneiden septik-
tankkijätevesien vastaanoton järjestämistä ja sen me saimme 
kuntoon vuonna 2024. Hyväksymispäätöksessään  kaupunki  
samalla vaati, että veneseuran pitää myös rakentaa uudet 
säädökset täyttävä veneiden pesulaatta vuoden 2025 loppuun 
mennessä.

Tähän haasteeseen johtokunta tarttui syksyllä 2024 ja 
suunnitelmat ja lupaprosessi saatiin alulle tammikuussa 2025. 
Keväällä johtokunta päätti myös hakea pesulaattaprojektin 
toteutukseen EU-tukea ”I samma båt – Samassa veneessä” 
Leader hankkeelta. Hankkeen kokonaiskustannukset arvioi­
tiin saatujen tarjousten perusteella noin 14 000 euroon. 

Asvaltoidun pesulaatan rakentaminen sujui huomattavan 
nopeasti kunhan kaikki hankinnat ja urakoitsijat oli saatu va­
littua. Projektipäällikkö Kari Ranta-aho  avustajanaan Mika 
Forsman järjestivät hankinnat ja sopivat asiat siihen malliin, 
että kesäkuussa 16.–18.6. ja heti juhannuksen jälkeen 24.6. 
kaikki alustus- ja asennustyöt olivat valmiina ja asvaltointi 
voitiin hoitaa päivässä kuntoon (ohessa muutama kuva). 
Paraisten kaupungin loppukatselmus pesulaatasta järjestyi 
syyskuussa ja hyväksytty loppukatselmuspöytäkirja on alle­
kirjoitettu 17.9.2025.

Vihreätä valoa saimme heti alkuun, mutta yksi merkit­
tävä puute kuitenkin oli kaataa koko hankkeen. Nimittäin 

Meltex06 
asennusta 
16.6.2025 

Biojussin 
asennusta 
16.6.2025

Asvalttikallio 
Sandfallin 
työmaalla 
24.6.2025



tukiehdoissa oli myös vaatimus liittyen Sandfallin vuokra­
sopimukseen. Tuki voidaan myöntää vain kun voimassa 
oleva vuokrasopimus kattaa vähintään 10 vuotta. Sandfallin 
sopimuksemme oli toki voimassa, mutta se oli päättymässä 
28.2. 2028. Tämä tarkoitti jälleen neuvottelua kaupun­
gin kanssa ja se vei oman aikansa loppukeväästä ja kesästä. 
Vasta elokuussa kaikkien karttaharjoitusten, muutosten ja 
vääntöjen jälkeen uusi vuokrasopimus saatiin vahvistettua 
29.8.2025 alkaen 1.1.2026 ja päättyen 31.12.2036.

Tämä ratkaisi koko tukihakemuksemme kohtalon. Eli 
kun kommodori Sakari Karhuvaara lopulta täydensi hake­
mustamme Leader-yhdistykselle syyskuussa niin myöntei­
nen päätös tuli jo lokakuussa. Se päätös oli myös merkittävä, 
koska pesulaatan rakentaminen katsottiin ns. ympäristö­
vastuulliseksi hankkeeksi ja siten se oikeutti peräti 80 %  tu­
keen hyväksyttävistä kustannuksista. 

Lopuksi: kaikissa tämänkaltaisissa hankkeissa tulee 
yleensä vastaan yllätyksiä. Nyt itse fyysinen toteutus sujui 
uskomattoman hienosti. Mutta kuten yllä todettu – vuokra­
sopimuksen aikaansaaminen oli ratkaisevassa roolissa siinä 
mielessä, että ilman sopimusta olisimme jääneet EU-tukea 
vaille. 

Pesulaatan käyttäjiltä saatu palaute on ollut kiitettävää ja 
siitä me johtokunnassa olemme erittäin iloisia.

Kari Ranta-aho

Mankelonnin 
viimeistelyä 
24.6.2025

PVK Sandfall 
pesulaatta val-
mis 24.6.2025



Viime vuoden talvi oli mukavan leuto ja vähäluminen. Tämä 
mahdollisti veden kytkemisen kentille ajoissa ja kevätkunnostuksille 

hyvät olosuhteet. Laskut suoritettiin kahtena viikonloppuna, 
ensimmäinen huhtikuussa ja toinen toukokuussa. 

Mika Forsman 

Veneiden
TA LV I T E L A KO I N T I

vuonna 2025

Näin suuressa joukossa on luonnollista, että kaikki eivät 
saa aikatauluansa sopimaan kyseisille päiville. Tämä saa­
tiin kuitenkin ratkaistua hyvällä yhteistyöllä jäsenten ja 
nosturiyrittäjän kesken, joka mahdollisti vielä ”ylimääräiset” 
nosturikäynnit.

Kesän aikana toteutettiin kiristyneiden ympäristö­
vaatimusten tuoma tarve, eli pesupaikan rakentaminen. 
Tämä oli taloudellisesti merkittävä hanke, mutta onneksi EU 
myönsi meille rahallista tukea tähän projektiin.

Syksyllä veneitä nostettaessa oli pesupaikka käytössä ja 
tästä saadut kokemukset olivat positiivisia. Pesuvesi saatiin 
kerättyä hallitusti ja suodatettua, eikä pesuun kulunut aika 
hidastanut veneiden nostoa merkittävästi. Myös nostot to­
teutettiin kahtena viikonloppuna, ensimmäinen syyskuun 
lopulla ja toinen lokakuun puolessa välissä. Alueilta kat­
kaistiin vesi ja putkisto tyhjennettiin marraskuun alussa, 
yöpakkasten alkaessa. 

Talvisäilytyspaikkojen käyttöaste on ollut hyvä, sillä käy­
tännössä kaikki paikat ovat olleet varattuja. Mahdollisesti 
vapautuvia paikkoja on jopa jonottamassa muutama kerho­
lainen.

Säilytysalueiden vuotuista ylläpitoa jatkettiin viime 
vuonna. Uudistettuun led-valaistukseen asennettiin 1. 
kentälle automatiikka mikä sytyttää valon yöksi. Syksyllä 

pidettiin talkoot, missä raivattiin alueiden reunoille kasva­
nut vesakko. Mukaan saatiin mukavasti jäseniä, joilla omat 
raivaussahat mukana. Talkoiden jälkeen nautittiin kerhon 
tarjoamat grilliruuat mukavassa syyssäässä.

Seuraavaksi on vuorossa poijuketjujen tarkastus ja mah­
dollinen uusinta, mikä pitää tehdä ennen syksyn nostojen 
alkamista. Lisäksi jokaisen tulee huolehtia, että oma ve­
nepaikka on siistissä kunnossa, eikä siellä ole mitään yli­
määräistä jätettä.

Lopuksi haluan kiittää kaikkia hyvästä yhteistyöstä ja toi­
von että tämä ”yhdessä tekemisen meininki” jatkuu ja au­
tamme toinen toisiamme.



Tervehdys rakkaat kerholaiset. Uusi veneilykausi on jo 
alkanut. Puitteet hyvälle kokemukselle tarjoaa tänäkin vuonna 
Tällholm. Tällholm on luonnonläheinen paikka viettää aikaa 

saarikohteessamme. 

Atte Matlar

M E L L A N  TÄ L L H O L M
2 0 2 6

Tätä kirjoitettaessa ei ole vielä tietoa talven tekemistä mah­
dollisista korjauskohteista. Syksyllä ja talven aikana taisi 
useampikin myrsky, nimiä emme muista, sivaltaa Täll­
holman ja koko Saaristomeren yli. Pientä osviittaa olemme 
jo saaneet, kun Uffe oli käynyt saaressa ja todennut muuta­
man puun kaatuneen ja ikkunan irronneen Juhalassa. Juhala 
on Tällholman grillikatos.



Tästä pienenä aasinsiltana päästään talkoisiin. Tällholman 
talkoot järjestetään 30.–31.5.2026.

Talkoissa on pientä tekemistä ja tänä vuonna ehkä enem­
män, kun pari kaatunutta puuta korjataan pois ja Juhalan ik­
kuna korjataan.

Jos kaikki menee hyvin, on meillä ehkä myös uuden wc:n 
rakentamiseen liittyviä toimenpiteitä. Wc on tarkoitus raken­
taa niin pitkälle kuin mahdollista valmiiksi etukäteen. Ele­
mentit sitten pystytetään paikan päällä. Kiitos Mikko Airak­
sisen kumppaneineen on meillä wc-projekti käynnissä.

Talkoissa kerho tarjoaa perinteisesti päivällä pientä purta­
vaa talkooväelle.

Talkoosaunan jälkeen Juhalassa on makkaranpaistoa 
ja päivän tapahtumien kertausta hymyssä suin. Talkoo­
juomaakin on tarjolla.

Juhannuksena järjestetään perinteiset Tällholman 
juhannusjuhlat. Kerhon puolesta ei ole tarjoilua, vaan kaikki 
hoitavat omat eväät. Kerho tarjoaa huikeat puitteet onnis­
tumiselle. Pekka Pouta lupaa loistavat säät. Juhannuksen 
jälkeen seuraava tapahtuma on kauden päättäjäiset. 19.9. 
on Tällholman kauden päättäjäiset. Päättäjäiset ovat myös 
vapaamuotoinen tapahtuma, johon kerho tarjoaa puitteet ja 
jokainen huolehtii omat eväänsä.

Koko kauden Tällholma on kerholaisten käytössä. Jokai­
nen voi käyttää Tällholmaa vapaasti katsomallaan tavalla. 
Sääntöjä emme tähän laita. Muistutuksena kuitenkin, että jos 
avotulen teko on kielletty kuivuuden takia, koskee se myös 
Juhalan avotulta.

Tulevana kesänä ovat Kaavelaiset tervetulleita myös Täll­
holmaan, otetaan heidät ystävällisesti vastaan ja näytetään 
paikkoja.

Kaikille hyvää kesää, hyviä tuulia sekä 
Tällholmalle paljon käyttöä!

Terveisin Atte ja Pia



Viime kesä saattoi olla Innamossa hieman tavallista seesteisempi, mutta 
tänä vuonna rannoilla riittää taas suhinaa. On aika kaivaa hanskat 

naulasta ja valmistautua perinteiseen talkoosesonkiin!

Esa Töykkälä

I N NA M O N  K E S Ä  2 0 2 6 : 
enemmän maalia, 

vähemmän tyhjäkäyntiä!

Merkitse kalenteriin: Innamon talkoot 2026
Pääasiallinen talkooviikonloppu pidetään 22.–24.5. Jos sään­
haltija oikuttelee tai intoa riittää vielä varastoon, jatkamme 
hommia varapäivinä 5.–7.6.

Vuonna 2024 saimme päärakennuksen upeaan maaliin ja 
poijuketjut kuntoon. Tänä vuonna jatkamme kiinteistöjen 
ehostamista, jotta Innamo loistaisi kilpaa auringon kanssa.

Mitä on luvassa?
•	 Pintaremointia ja pensselin heilutusta: Saunan, grilli­

katoksen ja puuceen maalipinnat kaipaisivat kipeästi päi­
vitystä. Jos pensseli pysyy kädessä edes välttävästi, olet et­
simämme henkilö!

•	 Istuinmukavuutta ja saniteettihuoltoa: Käymälöihin asen­
netaan uudet vaihtosäiliöt ja huippuluokan ”mukavuus­
varusteet” eli styrox-istuimet. Lisäksi paikat siivotaan talven 
jäljiltä.

•	 Saunaremonttia, ehkä: saunan tietyt osat kaipaavat rak­
kautta ja puusepäntaitoja – tarkempi työlista tarkentuu 
kevään edetessä.

•	 Uusi perheenjäsen: Innamoon on hankittu uusi, kiiltävä 
kaasugrilli! Se saapuu osina, joten palapelien ystäville 
on luvassa kokoamishommia ennen kuin ensimmäinen 
makkara tirisee.

Laituriprojekti: Etsimme ”Eliittiosastoa”
Laiturin uusiminen on suuri ponnistus, joka starttaa toden­
näköisesti toden teolla syksyllä. Aloitamme kuitenkin mal­
tillisesti tekemällä pienen ”koepalan”, jotta tiedämme, mihin 
olemme ryhtymässä (ja kuinka monta laastaria tarvitaan).

Jarkko Lehtiö vetää laituriprojektia ja etsii nyt avukseen 
3–4 hengen iskujoukkoa, joka ottaa vastuun rakentamisen 
toteutuksesta. Kun koepala on todettu merikelpoiseksi, jär­
jestämme myöhemmin isommat laituritalkoot koko jäse­
nistölle. Jos rakentaminen on verissäsi, ota suoraan yhteyttä 
Jarkkoon!

Ja sitten se hauska osuus...
Kun maalit on kuivuneet, klapit pinottu ja laiturin pätkä kel­
luu, on aika palkita itsensä. Innamon kesän ehdoton huipen­
tuma, eli perinteiset rapujuhlat, pidetään 29.8. Silloin saa lu­
van kanssa kietoa ruokalapun kaulaan, laulaa nuotin vierestä 
ja muistella, kuinka se kaasugrilli lopulta saatiinkaan kasaan 
ilman ylijääräisiä ”varaosia”.

Tervetuloa mukaan tekemään Innamosta entistä ehompi – 
nähdään talkoissa!

Innamon isännät 
Jarkko L ehtiö, Mikko Airaksinen ja Esa Töykkälä

Maaliskuussa 
Johannes Lah-
den johtama 
tehotiimi on jo 
tehnyt esityön 
ja muuttanut 
puita valtavaksi 
polttopuuvuo-
reksi. Savotta 
on ollut kova, 
mutta talkoissa-
kin riittää vielä 
klapihommia 
halukkaille.



Sääntömuutosehdotus käsiteltiin ja hyväksyttiin joulukuussa 
pidetyssä vuosikokouksessa ja maaliskuun kevätkokouksessa. 

Säännöt on myös hyväksytty patentti- ja rekisterihallituksessa, 
merkitty yhdistysreksiteriin ja täten astuneet voimaan.

K E R H O N  S Ä Ä N N ÖT 
päivitetty

Yhdistyksen toimintakausi on nyt kalenterivuosi.  Sääntö­
määräisiä kokouksia on jatkossa kaksi, syyskokous ja kevät­
kokous, aiemman kolmen asemesta.  Syyskokouksessa 
valmistellaan tuleva vuosi; valitaan hallitus sekä laaditaan 
toimintasuunnitelma ja budjetti. Kevätkokouksessa katso­
taan edelliseen vuoteen ja vahvistetaan tilinpäätös. 

Johtokunta jää historiaan ja sen korvaa hallitus. Hallituk­
sen jäsenien määrä on aiempaa joustavampi. Yhdistyksen 
tiedostuskanavat määriteltiin nykyaikaisemmiksi. Maksa­
mattomien jäsenmaksujen perintä on nyt myös mahdollista 
sääntöjen puitteissa.

Uudet säännöt ovat luettavissa kerhon nettisivuilla ja 
julkaisemme ne myös tässä.

Hallitus

Voimassaolevat säännöt
13.04.2026 alken

1 § Yhdistyksen nimi
Yhdistyksen nimi on Pargas båtklubb – Paraisten venekerho ry, jäljempänä näissä 
säännöissä käytetään yhdistyksestä nimeä kerho. Kerhon kotipaikka on Parainen. 

Kerho on sekä ruotsin- että suomenkielinen.

2 § Kerhon tarkoitus ja toiminnan laatu
Kerhon tarkoituksena on vesillä liikkumisen ja siihen liittyvien hyvien 

veneilytapojenedistäminen. Tarkoituksensa toteuttamiseksi harjoittaa valistusta 
ja neuvontaa,toimeenpanee kursseja ja käytännön harjoituksia sekä järjestää 

kilpailuja ja muitatilaisuuksia.
Kerho voi tarkoitusperiensä edistämiseksi omistaa kiinteää ja irtainta omaisuutta 

sekäharjoittaa kerhoravintola- ja julkaisutoimintaa.
Kerho voi vastaanottaa lahjoituksia ja testamentteja.

3 § Kerhon jäsenet
Kerhon jäsenet ovat kunniajäseniä, kantajäseniä, varsinaisia jäseniä, 

perhejäseniä,juniorijäseniä ja kannatusjäseniä.

4 § Jäseneksi ottaminen
Varsinaiseksi jäseneksi voi päästä jokainen hyvämaineinen henkilö, jota yksi 
hallituksen jäsensuosittelee. Jäsenyyden ratkaisee hallituksen. Juniorijäsen 

muuttuu varsinaiseksi jäseneksitai perhejäseneksi hallituksen erillisellä päätöksellä 
18 vuotta täytettyään.

Kunniajäsenekseen kerho voi valita jäsenen, joka huomattavalla tavalla on 
edistänyt kerhon toimintaa tai jolle kerho hänen muiden ansioittensa vuoksi 

haluaa osoittaa kunnioitustaan. Kunniajäsen ei maksa vuotuista jäsenmaksua. 
Kantajäseneksi on kutsuttu jäseniä, jotka säännöllisesti vähintään 20 vuoden 

ajan ovat suorittaneet kerholle jäsenmaksua. Uusia kantajäseniä ei enää nimitetä. 
Kantajäsen ei maksa vuotuista jäsenmaksua. Kunnia- ja kantajäsenillä on täydet 

jäsenoikeudet. Perhejäseneksi voi liittyä kerhon varsinaisen jäsenen aviopuoliso tai 
vastaava sekä lapset. Kannatusjäseneksi voi liittyä kuka tahansa, joka haluaa tukea 
kerhon toimintaa. Kannatusjäsenellä ei ole jäsenoikeuksia. Saadut jäsenoikeudet 

turvataan.
Liittyessään kerhoon jäsen sitoutuu noudattamaan kerhon sääntöjä, kerhon 

kokouksentekemiä päätöksiä sekä hallituksen antamia ohjeita ja suorittamaan 
kerholle tulevat maksut oikea-aikaisesti.

Yhdistyksen jäsenet suorittavat yhdistykselle vuotuisen jäsenmaksun. 
Jäsenmaksun suuruuden ja erääntymisajankohdan päättää yhdistyksen 

syyskokous.
Jäsenmaksu on suoritettava syyskokouksen päättämään määräaikaan mennessä. 

Mikäli jäsenmaksu jätetään maksamatta, yhdistyksellä on oikeus periä maksu 
voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti.



5 § Jäsenen erottaminen
Jos kerhon jäsen on syyllistynyt näiden sääntöjen rikkomiseen tai muuten 

toiminut lain jahyvän tavan vastaisesti, on hallituksella oikeus erottaa tämä jäsen 
kerhosta.

Erotetulla jäsenellä on oikeus 30 päivän kuluessa tiedotuspäivästä lukien 
kirjallisesti toimittaa erottamispäätös kerhon kokouksen harkittavaksi. Kerhon 

kokouksessa asia ratkaistaan yksikertaisella ääntenenemmistöllä.
Erääntyneet maksunsa maksamatta jättäneen jäsenen voi hallitus todeta 

päätöksellään eronneen kerhosta.

6 § Kerhon hallitus ja muut toimihenkilöt
Kerhon asioita ja taloutta hoitaa ja sen toimintaa johtaa syyskokouksessa valittava 

hallitus, jonka muodostavat kommodori, varakommodori ja 5–7 jäsentä sekä kaksi 
varajäsentä.

Kommodori toimii kerhon ja hallituksen puheenjohtajana. Hänet ja 
varakommodori valitaan syyskokouksessa kahdeksi vuodeksi kerrallaan 

vuorovuosina.
Hallitus valitsee kerhon sihteerin ja rahastonhoitajan sekä muut tarpeelliset 

toimihenkilöt. Näiden lisäksi voi hallitus asettaa toimikuntia hoitamaan kerhon 
toiminnan kannalta tarpeellisia tehtäviä

Hallituksen kutsuu koolle kommodori tai hänen estyneenä ollessaan kiireellisissä 
asioissa varakommodori. Hallitus on päätösvaltainen vähintään puolet jäsenistä on 

läsnä.

7 § Kerhon nimen kirjoittaminen
Kerhon nimen kirjoittaa kommodori tai varakommodori ja rahastonhoitaja 

yhdessä.

8 § Toimintakausi
Kerhon tili- ja toimintakausi on kalenterivuosi. Tilit on tarpeellisine asiakirjoineen 

jätettävä toiminnantarkastajalle viimeistään maaliskuun 15. päivänä. 
Tarkastuksesta on annettava kirjallinen toiminnantarkastuskertomus hallitukselle 

viimeistään huhtikuun 1. päivänä.

9 § Kerhon kokoukset ja niiden koolle kutsuminen
Kerhon varsinaisia kokouksia ovat kevätkokous ja syyskokous.

Ylimääräisiä kokouksia pidetään, milloin hallitus katsoo sen tarpeelliseksi taikka 
kun vähintään kymmenesosa äänivaltaisista jäsenistä sitä kirjallisesti anoo. 

Ylimääräisessä kokouksessa käsitellään ainoastaan kokouskutsussa mainitut asiat.
Kerhon kokoukset kutsuu koolle hallitus ilmoituksella Paraisten Venekerhon 

kotisivulla ta imuulla jäsenistön kannalta saavutettavan sähköisen palvelun avulla 
vähintään seitsemän päivää ennen kokousta. Muu tiedottaminen tapahtuu kerhon 
kotisivuilla, sähköpostitse tai muulla jäsenistön kannalta saavutettavan sähköisen 

palvelun avulla.

10 § Kevätkokous
Kevätkokous pidetään pidetään huhtikuun kuluessa ja siinä käsitellään seuraavat 

asiat:
•	Esitetään hallituksen laatima toimintakertomus päättyneeltä toimintakaudelta 

sekä tilinpäätös ja toiminnantarkastajan kertomus.
•	Vahvistetaan tilinpäätös ja päätetään vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle.

•	Käsitellään muut esityslistalla olevat asiat.

11 § Syyskokous
Syyskokous pidetään marras–joulukuussa, jolloin seuraavat asiat käsitellään:

•	Määrätään seuraavan kauden maksut.
•	Päätetään mahdollisista palkkioista.

•	Vahvistetaan seuraavan vuoden talousarvio sekä toimintasuunnitelma.
•	Valitaan kommodori, varakommodori ja hallituksen jäsenet.

•	Valitaan toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja.
•	Käsitellään muut esityslistalla olevat asiat.

12 § Äänestys kokouksissa
Äänivalta kerhon kokouksissa on jokaisella 18 vuotta täyttäneellä jäsenellä lukuun 

ottamatta kannatusjäseniä.
Kerhon ja sen hallituksen ja toimikuntien kokouksissa äänestettäessä ratkaisee 
yksinkertainen ääntenenemmistö. Äänten mennessä tasan ratkaisee kokouksen 

puheenjohtajan kanta.

13 § Hallituksen antamat ohjeet ja määräykset
Hallituksella on oikeus antaa näiden sääntöjen täydennykseksi ohjeita ja 

määräyksiä koskien kerhon toimintaa.

14 § Sääntöjen muuttaminen
Näiden sääntöjen muuttamiseen vaaditaan, että muutosehdotusta kannattaa 

vähintään kolme neljäsosaa äänivaltaisista kokousosanottajista kahdessa vähintään 
kuukauden väliajoin pidetyssä kokouksessa.

15 § Yhdistyksen purkaminen
Päätös yhdistyksen purkamisesta on tehtävä kahdessa vähintään kuukauden 
välein pidettävässä yhdistyksen kokouksessa, vähintään viisi kuusiosaa (5/6) 
enemmistöllä annetuista äänistä. Kokouskutsussa on mainittava yhdistyksen 

purkaminen. Yhdistyksen purkautuessa käytetään yhdistyksen varat yhdistyksen 
tarkoituksen edistämiseen purkamisesta päättävän kokouksen määräämällä tavalla. 

Yhdistyksen tullessa lakkautetuksi käytetään sen varat samaan tarkoitukseen.

16 § Yhdistyslain määräykset
Muuten noudatetaan 1.1.1990 voimaan astuneen yhdistyslain (503/1989) 

määräyksiämuutoksineen ja lisäyksineen.



Hyvää kesää! 
– 

Trevlig sommar!


